

Stavba: JN008220_JN_Bažantní_Sokolí_RKV_R2

Objekt: Komunikace

MNP a VCP

213 689,89

1	K	460541122	Úprava pláň se zhutněním, 1 136m2	m2	1 136,000	32,00	36 352,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	R-položka	Celoplošný odkop konstrukcí (průměrná tl. 120mm vč. odvozu na skládku, 1 136m2	m2	1 136,000	98,00	111 328,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (1136 x 0,12= 136,32 x 1,8 = 245,376 t	t	245,376	342,00	83 918,59	CS ÚRS 2024 02
4	K	R-položka	Nakládka recyklátu na nákladní auto mechanizací	den	1,500	10 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	R-položka	Navážení recyklátu nákladním autem na místo určení	den	1,500	25 500,00	38 250,00	CS ÚRS 2024 02
6	K	R-položka	Pokládka recyklátu finišerem	m2	1 136,000	80,00	90 880,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	565155101	Odpočet - rýha - ACP tl. 70mm	m2	-344,000	645,00	-221 880,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	577144111	Pokládka asfaltu ACO11, tl. 50mm	m2	-909,000	536,00	-487 224,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	577144111	Pokládka asfaltu ACO11, tl. 60mm	m2	909,000	643,20	584 668,80	CS ÚRS 2024 02
10	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	-1 253,450	30,00	-37 603,50	CS ÚRS 2024 02